ELENCO MATERIALE PER SEZIONE MUSICALE 

GATOR GT-RES00CLASS Black 2 

DIE HARD DHBCGB 3 

ROLAND F-701 CONTEMPORARY BLACK 
1 

La spesa complessiva prevista è pari a  € 1.314,75 (milletrecentoquattoedici/75) più IVA € 289,25 per un totale di 

€ 1.604,00 ( milleseicentoquattro/00) ; 

2. di indicare il seguente CIG B5D7004D80 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, € 1.314,75 (milletrecentoquattoedici/75) più IVA € 289,25 per un totale di € 1.604,00 ( 

milleseicentoquattro/00) per le finalità di cui sopra, la spesa di  a carico del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 

Provvisorio 2025 - Categoria e voce di destinazione capitolo A3/1 Funzionamento didattico generale ; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.